|

V/1711, 444

DIE HANDWERKER-MASCHINEN - WELTWEIT 1. KLASSE

Modell DA 3000 R
Elektronik Winkelbohrmaschine

Bestellnummern
| E 911163-6 KOMBI-SCHRAUBE M4X35
2 E 159272-5 GETRIEBEGEHAUSE
3 E 256745-0 STIFT 4-36
4 F 221342-1 KEGELRAD 10
5 E 256014-9 STIFT 3
6 E 211051-0 RILLENKUGELLAGER 609LLE
7 E 221682-7 STIRNRAD 32
8 E 211014-6 RILLENKUGELLAGER 606
O E 156951-6 LAGERSCHILD
10 E 211031-6 RILLENKUGELLAGER 6083LLE
|
2 E S511823-6 ANKER
3 E 681614-0 ISOLIERSCHEIBE
4 E 211026-9 RILLENKUGELLAGER 627LLEB
1S E 528635-0) FEL.D
6 E 911 185-6 KOMBI-SCHRAUBE M4X55
i
R E 211051-0 RILLENKUGELLAGER 609L1LB
9 E 221343-9 TELLERRAD 36
20 E 256023-8 STIFT 5
21 E 763068-4 BOHRFUTTER S10
22 E 443049-1 FILZRING 38
23 E 286216-3 LAGERABDECKUNG 46
24
25
26 E 911168-6 KOMBI-SCHRAUBE M4 X4()
27 E 155612-5 SCHALTERABDECKUNG
28 E 911131-9 KOMBI-SCHRAUBE M4X I8
20 E 687002-9 KABELKLEMMPLATIE
30 E 651838-2 SCHALTER 8907K 598
31 E 643550-8 KOHLEDECKEL 5-8
312 E 1919179 KOHLEBURSTEN CB- 72
33 E 8310240 SCHALTER SGE204CB-2
34
A5 E 15877224 MOTORGEHAUSE
36 E 645006-7 KONDENSATOR
37 E 682500-8 KNICKSCHUTZ
38 E P-120()2 ANSCHLUSSLEITUNG 2X 1,00
39 E 961017-7 SICHERUNGSSCHEIBE E-3
40 E 158016-0 EINSCHALTSPERRE
L 231322-9 DRUCKFEDER 3
E 341857-3 HEBEL
41 E 256626-8 STHT 4
42 E 251304-5 SCHRAUBE M4X 12
43 E 253969-9 UNTERLAGSCHEIBE 4
44 E 953106-2 TYPENSCHILDBEFESTIGUNG 0-5
45 E 685700-9 SCHAUMGUMMI
46 E 263002-9 GUMMISTIFT 4
47 E 263002-9 GUMMISTIFT 4

E = Ersatzteil Modell DA 3000 R
Z. = ZubehOr  Januar '97




